

**Lucrari de replofilare a partii
carosabile la impretruiri inclusive
fara sau cu ados de material nou**

(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 450 158,29 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	987,6600	36,45	36 000,207
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	37,2600	36,45	1 358,127
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1 204,5000	36,45	43 904,025
		Total manopera				81 262,36

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	442,5000	15,00	6 637,500
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	973,5000	300,00	292 050,000
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	203,5500	310,00	63 100,500
		Total materiale de construcții				361 788,00

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	329,6760	480,00	158 244,480
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	401,7360	400,00	160 694,400
3.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	145,4940	345,00	50 195,430
4.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	378,7800	345,00	130 679,100
5.	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	12,5670	240,00	3 016,080
6.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	143,9640	200,00	28 792,800
7.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	53,1000	230,00	12 213,000
		Total utilaje de construcții				543 835,29

Total:

<i>Total</i>	<i>Lei</i>	986 885,6 5
<i>Asigurarea medicala si sociala</i>	22,5 %	18 284,03
<i>Cheltueli de regie</i>	14,5 %	145 749,6 0
<i>Beneficiu</i>	5 %	57 545,96
<i>TVA</i>	20 %	241 693,0 5

Total deviz:**1 450 158,
29**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)